州）有限公司（“辐基斯苏州”）及哈尔滨斯达玻璃钢有限公司（“哈尔滨斯达”）三方
共同的母公司图博斯库坡（美国控股）有限责任公司作出的股东决议以及三方签署
的合并协议，辐基斯青岛拟吸收合并辐基斯苏州及哈尔滨斯达。吸收合并完成后
辐基斯青岛存续，辐基斯苏州与哈尔滨斯达注销。合并前辐基斯青岛的注册资本为两千万
美元（US$20,000,000.00）,辐基斯苏州的注册资本为九百万美元（US$9,000，000.00）,哈
尔滨斯达的注册资本为五百万美元（US$5,000,000.00）,合并后辐基斯青岛的注册资
本为三千四百万美元（US$34,000,000.00）。根据《中华人民共和国公司法》和相关法
律法规规定，合并各方的债权债务均由合并后存续的辐基斯青岛承继。相关债权
人自本公告之日起四十五日内，可以要求公司清偿债务或提供相应担保。债权人
未在规定期限内行使上述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。特此公告。

辐基斯（青岛）复合材料管道有限公司
辐基斯玻璃钢（苏州）有限公司
哈尔滨斯达玻璃钢有限公司

2018年11月9日

鹤岗市典金房地产中介服务部投资人刘
玭艺：

我局于 2018年 4月 8日对你(单位)
作出《鹤岗市市场监督管理局行政处罚